
UCHWAŁA NR XX/124/2016
RADY GMINY ŚWIEKATOWO

z dnia 27 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki opłaty na terenie Gminy Świekatowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) oraz art. 6 k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250, 1020, 1250. 1920) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Świekatowo powstającymi na 
zamieszkałych nieruchomościach stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz stawki opłaty określonej w § 2.

§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wynosi 11,00 zł miesięcznie.

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nieselektywny wynosi 20,00 zł miesięcznie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świekatowo.

§ 4. Traci moc uchwała Nr X/60/2015 Rady Gminy Świekatowo z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty na 
terenie Gminy Świekatowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 4065).

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ewelina Ledzińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4975


		2016-12-30T09:20:24+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




